
Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2025

Einzelwertung Junioren I (w) 1./4. S. 2./5. S. 3./6. S. Ringe

Charlize Welskop 2005 w BSG Marl-Lippe 69 70 71

64 60 72 406

Einzelwertung Frauen I (w)

Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 92 91 88

93 91 90 545

Maureen Sauer 2002 w BSG Marl-Lippe 89 82 79

85 79 86 500

Sandra Lindner 1988 w BSG Marl-Lippe 76 88 83

78 81 83 489

Einzelwertung Frauen II (w)

Claudia Korus 1977 w BSV Marl-Drewer 87 88 83

82 82 81 503

Tanja Sauer 1978 w BSG Marl-Lippe 71 76 72

76 84 88 467

Einzelwertung Männer I (m)

Maximilian Schumacher 1995 m SpoSch Marl-Hamm 93 96 92

96 97 92 566

Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 95 97 91

88 91 91 553

Leon Hülsmann 1995 m SpoSch Marl-Hamm 91 88 83

78 80 82 502

Einzelwertung Männer II (m)

Nico Ullmann 1984 m BSV Marl-Hüls 89 86 97

94 93 91 550

Christian Vennes 1978 m BSG Marl-Sinsen 62 52 81

64 65 60 384

Einzelwertung Senioren I (m)

Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 94 93 94

91 96 92 560

Markus Walter 1966 m BSV Marl-Drewer 89 91 81

86 88 82 517

Jürgen Vogt 1968 m SpoSch Marl-Hamm 85 81 83

82 89 78 498

Einzelwertung Senioren III (m)

Peter Gabriel 1959 m SpSch Marl-Frentrop 96 96 96

91 91 93 563

Willi Erwig 1959 m BSG Marl-Lippe 84 76 66

70 60 61 417
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Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2025

KK liegend (Fortsetzung) Ausricher: BSV Marl-Drewer 04.11./09.11.2025

Einzelwertung offene Klasse (m/w) 1./4. S. 2./5. S. 3./6. S. Ringe

1. Maximilian Schumacher 1995 m SpoSch Marl-Hamm 93 96 92

96 97 92 566

2. Peter Gabriel 1959 m SpSch Marl-Frentrop 96 96 96

91 91 93 563

3. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 94 93 94

91 96 92 560

4. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 95 97 91

88 91 91 553

5. Nico Ullmann 1984 m BSV Marl-Hüls 89 86 97

94 93 91 550

6. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 92 91 88

93 91 90 545

7. Markus Walter 1966 m BSV Marl-Drewer 89 91 81

86 88 82 517

8. Claudia Korus 1977 w BSV Marl-Drewer 87 88 83

82 82 81 503

9. Leon Hülsmann 1995 m SpoSch Marl-Hamm 91 88 83

78 80 82 502

10. Maureen Sauer 2002 w BSG Marl-Lippe 89 82 79

85 79 86 500

11. Jürgen Vogt 1968 m SpoSch Marl-Hamm 85 81 83

82 89 78 498

12. Sandra Lindner 1988 w BSG Marl-Lippe 76 88 83

78 81 83 489

13. Tanja Sauer 1978 w BSG Marl-Lippe 71 76 72

76 84 88 467

14. Willi Erwig 1959 m BSG Marl-Lippe 84 76 66

70 60 61 417

15. Charlize Welskop 2005 w BSG Marl-Lippe 69 70 71

64 60 72 406

16. Christian Vennes 1978 m BSG Marl-Sinsen 62 52 81

64 65 60 384

Mannschaftswertung offene Klasse (m/w)

1. BSG Marl-Lippe 1 (J. Kleverbeck, F. Löffler, P. Löffler) 545 553 560 1658

2. SpoSch Marl-Hamm (J. Vogt, M. Schumacher, L. Hülsmann) 498 566 502 1566

3. BSG Marl-Lippe 2 (W. Erwig, S. Lindner, C. Welskop) 417 489 406 1312
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